государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Ольгино

муниципального района Безенчукский Самарской области

ПРИКАЗ

«О1» сентября 2015 года N2 124 о/д

Об организации работы
по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

в целях повышения уровня безопасности поведения детей на дорогах и транспорте

ПРИКАЗЫВАЮ:

•..

1. Назначить ответственной за профилактику ДДТТ педагога-организатора Шмакову
Ольгу Михайловну.

2. Ответственному разработать, утвердить и согласовать с ОГИБДД О МВД России по
Безенчукскому району Самарской области план работы по профилактике ДДТТ
школы на 2015-2016 учебный год.

3. Рассмотреть на педагогических советах, родительских собраниях вопросы
организации профилактической работы по предупреждению ДДТТ с привлечением
инспекторов ГИБДД.

4. Организовать систематическое изучение Правил Дорожного движения, бесед с
учащимися по Правилам дорожного движения, проведение тематических
мероприятий: конкурсов, соревнований, игр, викторин с привлечением родителей.

5. В течение месяца классным руководителям провести учет детей, имеющих мотто-,
вело- транспорт.

6. Библиотекарю Податновой м.л. ежемесячно проводить внеклассные мероприятия по
профилактике дорожно-транспортных происшествий, оказывать методическую
помощь, организовывать выставки рисунков.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

СВ. ШмаковДиректор школы:

О.м. Шмакова

	Page 1
	Titles
	N2 124 о/д
	•..

	Images
	Image 1
	Image 2